
久保通線の増便について

② 時刻表

① 変更概要 （令和５年１2月1日から）

佐久市方面： ２便 → ３便 に増便

東御市方面： １便 → ２便 に増便 計 ５便

運行便数の変更 （３便→５便）

【変更前】

【変更後】

【田中駅方面】 1便 区域

望月バスターミナル 7:10

望月支所入口 7:10

おとや橋 7:11

古宮 7:12

印内上 7:14

印内 7:15

畔田 7:17

宮 7:18

田ノ尻 7:19

下之城 7:20

八反田 7:21

切久保 7:23

中学校前 7:25

北御牧庁舎前 7:26

島川原 7:28

加沢 7:30

田中駅 7:35
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【望月方面】 2便 3便 区域

田中駅 16:00 18:05

加沢 16:06 18:11

島川原 16:08 18:13

北御牧庁舎前 16:10 18:15

中学校前 16:12 18:17

切久保 16:14 18:19

八反田 16:16 18:21

下之城 16:17 18:22

田ノ尻 16:18 18:23

宮 16:19 18:24

畔田 16:20 18:25

印内 16:22 18:27

印内上 16:23 18:28

古宮 16:25 18:30

おとや橋 16:26 18:31

望月支所入口 16:27 18:32

望月バスターミナル 16:28 18:33
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【田中駅方面】 1便 4便 区域

望月バスターミナル 7:10 16:35

望月支所入口 7:10 16:35

おとや橋 7:11 16:36

古宮 7:12 16:37

印内上 7:14 16:39

印内 7:15 16:40

畔田 7:17 16:42

宮 7:18 16:43

田ノ尻 7:19 16:44

下之城 7:20 16:45

八反田 7:21 16:46

切久保 7:23 16:48

中学校前 7:25 16:50

北御牧庁舎前 7:26 16:51

島川原 7:28 16:53

加沢 7:30 16:55

田中駅 7:35 17:00
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【望月方面】 2便 3便 5便 区域

田中駅 7:50 16:00 18:05

加沢 7:56 16:06 18:11

島川原 7:58 16:08 18:13

北御牧庁舎前 8:00 16:10 18:15

中学校前 8:02 16:12 18:17

切久保 8:04 16:14 18:19

八反田 8:06 16:16 18:21

下之城 8:07 16:17 18:22

田ノ尻 8:08 16:18 18:23

宮 8:09 16:19 18:24

畔田 8:10 16:20 18:25

印内 8:12 16:22 18:27

印内上 8:13 16:23 18:28

古宮 8:15 16:25 18:30

おとや橋 8:16 16:26 18:31

望月支所入口 8:17 16:27 18:32

望月バスターミナル 8:18 16:28 18:33

東
御
市

佐
久
市

資料 2


